Proc. Leg. nº 2464/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 633/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre iluminação pública.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

O(s) Vereador(es) Henrique Conti requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder
Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

Em que fase se encontra o processo de licitação para
contratação de empresa para dar continuidade na modernização e expansão da
rede de iluminação pública?

Quais bairros serão contemplados nesta nova etapa? Os
bairros Macuco, Reforma Agrária e Capivari estão incluídos no projeto?

Qual o valor arrecadado com a CIP de janeiro de 2021 até
a presente data? Detalhar por ano.

 Qual o saldo existente?

Qual o valor aplicado em manutenção e ampliação de
janeiro de 2021 até a presente data?  Detalhar ano a ano.

Justificativa:

Munícipes questionam este vereador acerca do assunto e
solicitam mais informações.

Valinhos, 6 de maio de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 156WV86HK437EN1K
		2024-05-06T12:34:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura